UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

                 SỞ Y TẾ

        Số:            /SYT-NVY
V/v ban hành “Bảng Phân loại quốc tế

Phẫu thuật, thủ thuật ICD-9 CM” áp

dụng tại các cơ sở khám, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Bình, ngày         tháng       năm 2020

 Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Ngày 27/10/2020, Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 4440/QĐ-BYT về

việc ban hành “Bảng Phân loại quốc tế Phẫu thuật, thủ thuật ICD-9 CM” áp

dụng tại các cơ sở khám, chữa bệnh.

Nội dung bảng phân loại được cập nhật và tra cứu trực tiếp từ website

icd.kcb.vn/ICD/ICD9.

Yêu cầu các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

hiện, nếu có vướng mắc báo cáo Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y), điện thoại:

02323.822772 để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTYT các huyện/TX/TP;

- LĐ Sở (b/c);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

 KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Tuân

		tuanlt.syt@quangbinh.gov.vn
	2020-10-28T16:56:02+0700

		2020-10-29T08:18:54+0700

		2020-10-29T08:19:15+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2020-10-29T08:21:30+0700